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Garczyn, dnia 21.03.2023r. 
 
PCM.272.1.2023 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm., zwanej dalej  ustawą PZP), Powiatowe 
Centrum Młodzieży w Garczynie, Garczyn 1, 83-400 Kościerzyna udziela odpowiedzi na 
postawione pytania dotyczące ogłoszonego w BZP pod nr 2023/BZP00125484/01 z dnia 
08.03.2023r. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 
ustawy PZP, na wykonanie zadania pn.: „Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania budynku usług turystycznych: 

a) Prace zewnętrzne w PCM Garczyn 
b) Prace adaptacyjne w PCM Garczyn”. 

 
Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Pomorskie z Ukrainą” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, 
nr projektu RPPM.14.01.00-22-0001/22 
 
Pytanie 1 
Przedmiar robót zakłada montaż promienników podczerwieni ściennych w ilości 10 szt., 
dokumentacja projektowa instalacji elektrycznych nie uwzględnia tego rozwiązania, brak 
okablowania, zabezpieczeń w rozdzielni, urządzeń. W przypadku konieczności montażu tych 
elementów proszę o określenie lokalizacji, mocy urządzeń, przekroju przewodów. 
 
Odpowiedź 1 
Dokumentacja projektowa zawiera ogrzewanie za pomocą mat grzewczych. Instalację 
należy wykonać zgodnie z projektem instalacji elektrycznych. 
 
Pytanie 2 
Przedmiar robót nie zakłada instalacji przyzywowej oraz uchwytów w toalecie dla 
niepełnosprawnych, proszę o potwierdzenie konieczności ich zastosowania. 
 
Odpowiedź 2 
Instalację przyzywową należy wykonać w toalecie dla niepełnosprawnych zgodnie              
z projektem instalacji elektrycznych. W pomieszczeniu 2/08 należy zamontować 
uchwyty dla niepełnosprawnych. 
 
Pytanie 3 
W dokumentacji projektowej pokazane są dwa hydranty zewnętrzne na poziomie parteru 
oraz dwa hydranty wewnętrzne na piętrze, przedmiary nie uwzględniają instalacji 
hydrantowej. Czy należy traktować tą instalację jako istniejącą i nie zakładać jej wykonania w 
ofercie, jeśli tak to w jakim zakresie. 
 
Odpowiedź 3 
Instalacja hydrantową należy wykonać na parterze oraz na poddaszu. 
 
Pytanie 4 
Dokumentacja projektowa pokazuję prawdopodobnie dwa bidety w pom. 2.06 i 2.08, 
przedmiary nie uwzględniają ich montażu, czy należy przyjąć ich montaż w ofercie. 
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Odpowiedź 4 
W pom. 2/06 oraz 2/08 zamiast bidetów należy zamontować pisuary (elementy 
oznaczone jako nr 3 na rysunkach). 
 
Pytanie 5 
Pozycja nr 36 przedmiaru robót dot. licowania ścian płytkami ceramicznymi jest mocno 
zaniżona, obmiar powinien być ponad dwukrotnie większy zakładając montaż okładzin z 
płytek na wszystkich ścianach na wysokość ok 2,0m w pom. 2.04, 2.05, 2.06, 2.07, 2.08. 
Proszę o potwierdzenie, że wszystkie ściany w wymienionych powyżej pomieszczeniach mają 
zostać obłożone płytkami ceramicznymi na wysokość 2,0m. 
 
Odpowiedź 5 
Ściany pom. 2/04, 2/05, 2/06, 2/07, 2/08 tj. ściany pomieszczeń higieniczno-sanitarnego 
powinny mieć do wysokości co najmniej 2 m powierzchnie zmywalne i odporne na 
działanie wilgoci - płytki ceramiczne. 
  
Pytanie 6 
Projekt zakłada montaż stolarki drzwiowej drewnianej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
montaż stolarki drzwiowej płycinowej? 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający nie wyraża zgody na montaż stolarki drzwiowej płycinowej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. https://e-bip.org.pl/pcmgarczyn/ 
3. https://ezamowienia.gov.pl 
4. a/a  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


